МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОЧИНКОВСКАЯ КОРРЕКЦИОННАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

 28. 04. 2016                                                                                                                             №72

О создании Центра предоставления психолого-педагогической, медицинской и

социальной помощи обучающимся, испытывающим трудности в освоении основных

общеобразовательных программ, развитии и социальной адаптации в Починковском

муниципальном районе

          В соответствии с Постановлением администрации Починковского муниципального

района Нижегородской области от 25.04.2016 №439 «Об утверждении Положения об

организации предоставления психолого-педагогической, медицинской и социальной

помощи обучающимся, испытывающим трудности в освоении основных

общеобразовательных программ, развитии и социальной адаптации в Починковском

муниципальном районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МКОУ «Починковская коррекционная школа-интернат» Центр

предоставления психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

обучающимся, испытывающим трудности в освоении основных

общеобразовательных программ, развитии и социальной адаптации в

Починковском муниципальном районе (далее - Центр ППМС-помощи),

2. Назначить координатором Центра ППМС-помощи, Глинскую С.С.

3. В состав Центра ППМС-помощи,  включить следующих специалистов:

- Москова Ю.В. – педагог-психолог;

- Матюшина Г.Н. – учитель логопедии;

- Петрунина Т.Б. – социальный педагог;

- Конончук О.А. – учитель ритмики;

- Прохожева С.Ф. – руководитель ЛФК;

- Чекушина Н.Б. – учитель сенсорики и моторики;

- Юрасов Е.А. – учитель физической культуры.

4. Утвердить график работы Центра ППМС помощи (Приложение).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                    С.С.Глинская

УТВЕРЖДЕН

приказом МКСОУ «Починковская

коррекционная школа-интернат»

                                                                                                                                                          от 28.04.2016  №72

График работы  Центра психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи в 2016 году

Дата работы
Время

работы

Категория

детей

Место работы

4 неделя каждого месяца -

вторник, четверг, пятница

с 9.00 ч. по

16.00 ч.

Дети от 0 до

18 лет

МКСОУ «Починковская коррекционная школа-

интернат» с.Починки, ул.Луначарского, д. 47